

بهره‌برداری از زمین چمن مصنوعی روستای محمدآباد شهرستان آباد

زمین چمن مصنوعی روستای محمدآباد شهرستان آباد به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با نخستین روز هفته دولت زمین چمن مصنوعی روستای محمدآباد شهرستان آباد با حضور نماینده مردم شهرستان در مجلس، فرماندار شهرستان و معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان فارس افتتاح شد. این مکان ورزشی در زمینی در مساحت ۱۰۵۶ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد ریال ساخته شده است.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۷۱۹
سال
بیست‌ونهم

تیم هندبال یزد قهرمان دانش آموزان دختر کشور شد

رئیس روابط عمومی آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: تیم هندبال یزد با کسب عنوان قهرمانی مسابقات هندبال دانش‌آموزان دختر کشور شد. به گزارش ایرنا سید ولی موسوی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: در این دوره از مسابقات که به میزبانی اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد استان یزد مقام اول، استان فارس، مقام دوم و مقام سوم به صورت مشترک به استان‌های اصفهان و خراسان رضوی رسید. رئیس فدراسیون ورزش دانش‌آموزی کشور در آیین اختتامیه سی و سومین مسابقات دوره مسابقات ورزشی دانش‌آموزان دختر که در یاسوج برگزار شد گفت: این مسابقه سی و سومین مسابقات ورزشی دختران بود که مجموعاً در پنج استان میزبان هفت هزار دانش‌آموز در ۹ رشته جنسیت برگزار شد. حسین بابویی گفت: در کهگیلویه و بویراحمد میزبان مسابقات هندبال دختران و پسران و طناب زنی دختران بودیم که در این مسابقات

نایب قهرمانی دختران فارس در مسابقات پارا دو و میدانی جانبازان و معلولین کشور

دختران فارس با کسب ۲ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۱ مدال برنز عنوان نایب قهرمانی مسابقات پارادو و میدانی جانبازان و معلولین کشور را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولین فارس گفت: رقابت‌های پارادو و میدانی جانبازان و معلولین در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب شهر تهران برگزار شد. مجید صباغ زاده افزود: در جریان این رقابت‌ها تیم پارادو و میدانی استان فارس در بخش بانوان در رده سنی نوجوانان و جوانان با ترکیب زهراسبی کلاس F۵۷ (ماده پرتاب وزنه و دیسک)، یاسمین عمادی کلاس F۵۷ (ماده پرتاب وزنه و دیسک) و فاطمه بازیار F۵۶ (ماده پرتاب وزنه و دیسک) با مربیگری خانم آرام معمر و سرپرستی خانم زهرا جوانمردی با کسب دو مدال طلا، دو مدال نقره و یک مدال برنز موفق شدند عنوان نایب قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کنند.

کسب مدال برنز ورزشکار آبدادی در المپیااد ژیمناستیک هنری دختران

در المپیاد استعدادی‌های برتر ژیمناستیک هنری دختران در رده سنی ۱۶ سال، فاطمه دانشور نماینده فارس از شهرستان آباده موفق شد در حرکات زمینی به مدال برنز دست یابد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، چهارمین دوره مسابقات المپیاد استعدادی‌های برتر ژیمناستیک هنری دختران کشور، از ۳۱ مرداد تا ۲ شهریورماه ۱۴۰۲، با حضور ۱۱۰ ژیمناست از ۲۳ استان کشور، در خانه ژیمناستیک شهید دلیز آبریزی شهر تبریز برگزار شد. داوران توانمند استان فارس، لیلای فیلی و فاطمه صدیقی با به دعوت فدراسیون ژیمناستیک در این رقابت‌ها به ترتیب در وسایل پرش حرک و موازنه به قضاوت پرداختند.

مشارکت ۳۳ تیم در لیگ دات کارگران کشور

وی ادامه داد: همچنین دیدار رفت اولین دوره مسابقات لیگ برتر دات زنان در حالی در مشهد مقدس برگزار شده که ۱۱ تیم به مصاف همدیگر خواهند رفت. هر تیم از ۶ بازیکن، یک مربی و یک سرپرست بهره خواهد برد که مرحله برگشت آن نیز آذرماه امسال برگزار خواهد شد. رئیس کمیته دات کارگران کشور گفت: در بخش زنان ۳ تیم برتر در پایان دو مرحله مشخص خواهند شد و در بخش مردان نیز ۲ تیم برتر از هر گروه به مرحله پلی اف صعود خواهند کرد. قرار است مرحله برگشت لیگ برتر زنان و مردان در یکی از سه شهر اصفهان، یزد و جزیره کیش برگزار شود. وی تاکید کرد: هدف از برگزاری رقابت‌های لیگ دات کسبوری افزایش بهره‌وری کارکنان و کارگران کسبوری خواهد بود که چنین رویدادهایی می‌تواند سطح ظرفیت‌های این مسابقات را در کشور به همراه داشته باشد. بنا داریم با برگزاری لیگ دات، ۲ تیم برتر در بخش زنان و مردان به رقابت جهانی مکزیکی که اواخر آذرماه به این کشور اعزام خواهند شد.

موفقیت شطرنج باز خوزستان در امارات

مسابقات در برابر حریفان خود به ۴ پیروزی، ۳ تساوی و ۲ باخت دست پیدا کرد. با ثبت این نتایج، سینا موحد پرفورمنس ۲۶۱۴ و افزایش ۲۳ واحد ری‌تینگ و رسیدن ری‌تینگ زنده ۲۴۴۰ اولین نرّم درجه استادبزرگی را بدست آورد. ۱۴۵ فیده سینا موحد در جدول اساتید مقابل استاد بزرگان گوبین از چک با ری‌تینگ ۲۶۳۷ به پیروزی رسید و بین‌المللی ابوظبی امارات بودند. امتیازات خود را به عدد ۵/۵ امتیاز شطرنج رده‌های سنی جهان و آسیا در کارنامه دارد.

حوادث

قتل پست فرمان اتوبوس با دستور شلیک

پسر جوان که با همدستی دوستش نقشه قتل پدرش را طراحی و اجرایی کرده بود پس از یکسال با تلاش کارآگاهان جنایی البرز دستگیر شد. پسر جوان که با همدستی دوستش نقشه قتل پدرش را طراحی و اجرایی کرده بود پس از یکسال با تلاش کارآگاهان جنایی البرز دستگیر شد. پسر جوان که با همدستی دوستش نقشه قتل پدرش را طراحی و اجرایی کرده بود پس از یکسال با تلاش کارآگاهان جنایی البرز دستگیر شد. پسر جوان که با همدستی دوستش نقشه قتل پدرش را طراحی و اجرایی کرده بود پس از یکسال با تلاش کارآگاهان جنایی البرز دستگیر شد. پسر جوان که با همدستی دوستش نقشه قتل پدرش را طراحی و اجرایی کرده بود پس از یکسال با تلاش کارآگاهان جنایی البرز دستگیر شد. پسر جوان که با همدستی دوستش نقشه قتل پدرش را طراحی و اجرایی کرده بود پس از یکسال با تلاش کارآگاهان جنایی البرز دستگیر شد.

دستگیری قاتل مسلح منواری در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از دستگیری قاتل مسلح منواری در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد نیکبخت در تشریح این خبر بیان داشت: در بیست و هفتم اردیبهشت‌ماه سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل با استفاده از سلاح گرم در یکی از روستاهای شهرستان ممسنی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله با تشکیل تیم ویژه‌ای از کارآگاهان مجرب ابعاد موضوع به صورت میدانی بررسی و با تلاش شبانه روزی کارآگاهان و با اقدامات فنی و علمی، پس از ۳ ماه قاتل منواری را شناسایی و در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی ممسنی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح ساچمه‌زنی استفاده شده در صحنه ارتکاب جرم شهرستان خبر داد.

آتش زدن همسر توسط همسر در داراب

فرمانده انتظامی داراب از شناسایی و دستگیری قاتل منواری با تلاش همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان در استان قزوین خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی پیدایش جسد خانمی جوان به صورت نیمه سوخته در شهریورماه سال ۹۹ در بخش فورگ شهرستان داراب، پیگیری موضوع در دستور کار آگاهان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات میدانی صورت گرفته توسط کارآگاهان پلیس مشخص شد خانمی ۲۱ ساله توسط شوهر ۳۵ ساله‌اش به روش خفه کردن به قتل رسیده و سپس جسد وی را آتش زده و قاتل بلافاصله پس از ارتکاب قتل به مکان نامعلومی متواری شده است. فرمانده انتظامی داراب ادامه داد: ماموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات فنی پلیسی مخفیگاه متهم را در استان قزوین شناسایی و پس از اخذ نیابت قضایی قاتل را با همکاری پلیس آگاهی شهرستان تاکستان از توابع استان قزوین در یک عملیات ویژه پس از ۳ سال متواری بودن را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه کلاش به همراه ۳۳۳ عدد فشنگ جنگی کشف شد، افزود: قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

۶۰ میلیارد کلاهبرداری در پرونده متهمان

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۵ نفر به اتهام کلاهبرداری در فروش خودرو در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح جزئیات دقیق این خبر بیان کرد: در پی وصول یک فقره شکایت مبنی بر اینکه شاکی اقدام به خرید ۶ دستگاه خودرو از قبیل آریزو، تیگو و mvm از فردی به هویت معلوم کرده است و پس از گذشت مدتی متوجه می‌گردد که کلیه خودروها به صورت لیزینگی خریداری شده و فروشنده با جعل سند مالکیت، به صورت نقدی به فروش رسانده است. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و ماموران با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را شناسایی و وی به همراه ۴ نفر از همدستانش را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه کارشناسان مبلغ کلاهبرداری را ۶۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: متهمان به مرجع قضایی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند. رئیس پلیس آگاهی استان به شهروندان توصیه کرد قبل از انجام هرگونه معامله‌ای از مراکز ذی‌صلاح استعلام و سپس با هوشیاری کامل اقدام به خرید و فروش کنند.